ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БОКОВСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ

СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»
(ГБУ РО «Боковская межрайонная СББЖ»)

ПРИКАЗ

от «11» мая 2022 года № 33 од

ст. Боковская

О создании комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению
коррупции в государственном бюджетном учреждении Ростовской области
«Боковская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 01.12.2021 года № 38од.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РО

«Боковская межрайонная СББЖ»:
- Председатель комиссии:

Филиппова Ю.А. -  специалист по кадрам отдела кадровой, организационной
работы и делопроизводства;
- Секретарь комиссии:

Федорова А.И. -  кассир бухгалтерии;
- Члены комиссии:

Сушкина С.Д., главный ветеринарный врач;
Денисенко В.В., начальник территориального отдела по Боковскому району;
Никонова Н.Г. начальник территориального отдела по Верхнедонскому

району
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника А.С. Кривко